Edição nº 1320 – 02 de Dezembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 4

DECRETO 4671/19

Edição nº 1320 – 02 de Dezembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 2 de 4

Edição nº 1320 – 02 de Dezembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 3 de 4

Edição nº 1320 – 02 de Dezembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 4 de 4

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 410/2019, Pregão nº 69/2019 –
Objeto: Aquisição de equipamentos para a análise de água nas ETAS do
município - A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação ao fornecedor Licitante, as empresas: MIDAS
COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES, CNPJ:
09.012.033/0001-26, no valor de R$ 8.925,00 (oito mil novecentos e vinte e
cinco reais); RC SCIENTIFIC COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS
ANÁLITICOS EIRELI - EPP, CNPJ: 27.263.741/0001-11, no valor de R$
30.900,00 (trinta mil e novecentos reais). Jacutinga, 12 de Novembro de 2019.
Dayana Fernandes - Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 410/2019, Pregão nº 69/2019 –
Objeto: Aquisição de equipamentos para a análise de água nas ETAS do
município - O Secretário Municipal de Obras, no uso de suas atribuições legais
e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores
alterações, HOMOLOGA a presente Licitação ao fornecedor Licitante, as
empresas: MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
HOSPITALARES, CNPJ: 09.012.033/0001-26, no valor de R$ 8.925,00 (oito
mil novecentos e vinte e cinco reais); RC SCIENTIFIC COMÉRCIO DE
INSTRUMENTOS ANÁLITICOS EIRELI - EPP, CNPJ: 27.263.741/0001-11,
no valor de R$ 30.900,00 (trinta mil e novecentos reais). Jacutinga, 02 de
Dezembro de 2019 José Aldo Raffaelli Filho - Secretário Municipal de Obra

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 481/2019, Pregão nº 84/2019 –
Objeto: Registro de preços para aquisição de protetores solar para atender as
secretarias municipais, por 12 meses - A Pregoeira, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas
posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao fornecedor
Licitante, a empresa: MULTI SERVIÇOES TÉCNICOS LTDA - ME, CNPJ:
19.487.570/0001-86, no valor de R$ 5.565,00 (cinco mil quinhentos e sessenta
e cinco reais). Jacutinga, 14 de Novembro de 2019. Dayana Fernandes -
Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 481/2019, Pregão nº 84/2019 –
Objeto: Registro de preços para aquisição de protetores solar para atender as
secretarias municipais, por 12 meses - O Secretário Municipal de Governo, no
uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da
Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a presente Licitação
ao fornecedor Licitante, a empresa: MULTI SERVIÇOES TÉCNICOS LTDA
- ME, CNPJ: 19.487.570/0001-86, no valor de R$ 5.565,00 (cinco mil
quinhentos e sessenta e cinco reais). Jacutinga, 02 de Dezembro de 2019
Newton José de Carvalho - Secretário Municipal de Governo

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – COMUNICAMOS QUE ESTÁ SUSPENSO o Processo
Licitatório nº. 554/2019, na modalidade Pregão Presencial nº 95/2019, Objeto:
Locação de aparelhos BIPAP E CPAP: Adequação do instrumento
convocatório - A nova data da sessão pública será informada nos mesmos meios
de comunicação - Outras informações poderão ser obtidas no Departamento de
Licitação Contratos e Convênios, à Praça dos Andradas, s/n, Centro,
Jacutinga/MG, ou através do email: pregao@jacutinga.mg.gov.br – A/C
Dayana Fernandes.

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACUTINGA – MG. Aviso de Licitação. Encontra-se aberta junto a esta
Prefeitura Municipal o Processo Licitatório nº. 559/2019, modalidade Pregão
Presencial nº. 96/2019, do tipo menor preço, para o registro de preços de
Serviço de locação de trio elétrico para a Secretaria Municipal de Governo,
conforme descrição contida no Anexo I do edital. O credenciamento e abertura
dos envelopes dar-se-á no dia 13 de Dezembro de 2019, às 09 horas. O
instrumento convocatório em inteiro teor estará à disposição dos interessados
de 2ª a 6ª feira, das 09h às 17h, na Praça dos Andradas, s/n, Jacutinga - MG,
CEP 37590-000. O EDITAL PODERÁ SER OBTIDO PELO SITE:
www.jacutinga.mg.gov.br – dúvidas pelo e-mail: pregao@jacutinga.mg.gov.br
A/C Dayana Fernandes - Pregoeira.

		2019-12-03T16:41:50-0200
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163